[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января 2018 г.                    г. Дальнереченск                                          № 01

О внесении изменений в   постановление  главы Дальнереченского городского округа  от 16 декабря 2013 года  № 28 «Об утверждении состава, Положения и плана работы антитеррористической  комиссии Дальнереченского городского округа по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений»

          В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», решения антитеррористической комиссии Приморского края от 22.12.2006 года «Об образовании в муниципальных районах и городских округах Приморского края антитеррористических комиссий по профилактике  терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений», а также совершенствование государственной системы предупреждения угроз терроризма и экстремизма Дальнереченского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  в  постановление  главы  Дальнереченского городского округа от 16 декабря 2013 года№ 28 «Об утверждении состава, Положения и плана работы антитеррористической  комиссии Дальнереченского городского округа по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений»,  следующие изменения:

           1.1  Утвердить обновлённый  состав  (по должностям) антитеррористической комиссии Дальнереченского городского округа по профилактике  терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений (прилагается).
          2. Постановление главы Дальнереченского городского округа от 23 декабря 2014 года № 31 «О внесение изменений в постановление главы Дальнереченского городского округа от 16 декабря 2013 года  № 28 «Об утверждении состава, Положения и плана работы антитеррористической  комиссии Дальнереченского городского округа по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий их проявлений» признать утратившим силу.
           3. Начальнику отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнереченского городского округа – секретарю комиссии, довести данное постановление до членов антитеррористической комиссии.
          4. Настоящее постановление   разместить на официальном Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                          А.А. Павлов